
Contacto

Teléfono +34 916899200
Fax +34 916095317
Correo Electrónico contratacion@ayto-arroyomolinos.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28939) Arroyomolinos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 686/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2019 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Arroyomolinos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NMLdzliAUfgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 8 Palets de cemento gris en sacos de 35 kilos

Presupuesto base de licitación
Importe 1.390,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.149,12 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CEYCESA
NIF A28704260
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.149,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.390,44 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NMLdzliAUfgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.390,44 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.559,84 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación Este Ayuntamiento tiene la necesidad de adquirir el suministro consistente en 8 palets de Cemento Gris en
sacos de 35 kilos, por lo que se considera necesaria la contratación de una empresa para su realización, siendo la
actuación que se pretente contratar adecuada al fin perseguido (contrato de suministros)
Fecha del Acuerdo 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KHzrVGarv5guf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003670658 |  2019-098602 | Fri, 08 Feb 2019 11:24:04:237 CET 22873780342450784509628909997104437834UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KHzrVGarv5guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

